РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	«31» декабря 2013 г. №385

Об утверждении акта обследования помещения Межведомственной комиссией по признанию многоквартирного жилого дома аварийным,
 непригодным для проживания и подлежащим сносу.

     Рассмотрев акт Межведомственной комиссии №54 от 30 декабря 2013 года по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания на территории МО «Городское поселение Звенигово», на основании п. 49 Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и п. 3.17. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить акт Межведомственной комиссии № 54 от 30 декабря 2013 года по признанию жилого многоквартирного дома (жилого помещения), расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово ул.Пушкина д.27 непригодным для проживания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                    И.Г.Столбов

Кузягин С.Ю.
 тел.7-17-88